
 
 
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. COMUNE DI TERMOLI 
Comuni Associati 

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi, Comune di Casacalenda 

 
Sede: Via Sannitica, 5 - 86039 - TERMOLI (CB) 

- pec: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it 

Tel. 0875 7121 
 
 

COMUNE DI CASACALENDA (CB) 
Corso Roma, 78 - 86043 - CASACALENDA (CB) - Tel. 0874 841237 

Part. IVA: 00065080707 Cod. Fisc. 00065080707 Cod. Istat 070011 

PEC: tecnico.casacalenda@pec.it 

 

 
VERBALE DI GARA N. 2 

 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 
 

Apertura Offerta Tecnica 
 

SEDUTA PUBBLICA 
 
 

 
 

Oggetto 
servizio riguardante la gestione con manutenzione ordinaria e straordinaria del 
verde pubblico. Annualità 2025/2027 

CIG B6406A13DD 

CUP E89I25000140004 

Importo di gara € 132.453,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Casacalenda - Ufficio Tecnico 

Modalità TELEMATICA 

 
 
 

 

PREMESSO 
 

Che, con verbale n. 1 in data 07.05.2025 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

mailto:cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it
mailto:casacalenda@pec.it


 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

coscia                pasquale                -       Nome file: DOCUMENTAZIONE AMMESSA 
P.IVA:00777800707                                     AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 8.31 MB 

Impronta MD5: 
4926ea71adbdc9b5ddd549c63e2fce 

81 

Agriforest               Service               -       Nome file: Busta Amministrativa NON AMMESSA 
 

Motivazione: carenza documentale 
rispetto a quanto richiesto dal bando 

di gara 

P.IVA:02748220692                                                 Signed.zip 

Dimensione file: 4.34 MB 

Impronta MD5: 
a40d85d0eaea8b73f17135ab0d8b97 

0e 

DG          SERVIZI          SRL          -                Nome file: BUSTA AMMESSA 
P.IVA:01821800701                                     AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 2.72 MB 

Impronta MD5: 
fa3926377e4f9027ed578da311deba 

84 

P.T.A.       SERVICE       S.R.L.       -                Nome file: BUSTA AMMESSA 
P.IVA:01817360702                                     AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 20.94 MB 

Impronta MD5: 
576f1980883d9b76a5cea50d6cce15 

b1 

Garden          Peticca          srl          -                Nome file: BUSTA NON AMMESSA 
 

Motivazione:manca domanda di 
partecipazione 

P.IVA:02469990606                                     AMMINISTRATIVA.zip.p7m 

Dimensione file: 10.30 MB 

Impronta MD5: 
7db5da2ee2bc6c1f7024415c652133 

50 

GARGANO   LAGOMAR   SOCIETA       Nome file: DOCUMENTAZIONE AMMESSA 
AGRICOLA                SRL                -          AMMINISTRATIVA.rar.p7m 

P.IVA:04155860713                                      
Dimensione file: 24.68 MB 

Impronta MD5: 
67d749ec6883965ac4de761267654 

566 



 

ROSA  LOGISTICA  E  SERVIZI  DI 
ROSA MARCO - P.IVA:01869160703 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA 

NON AMMESSA 
 

Motivazione: assenza di patentino ai 
sensi del disciplinare di gara art. 6.3 

lett. c) 

CORRETTA.zip.p7m 

Dimensione file: 5.38 MB 

Impronta MD5: 
0b89dba2ad345e02e7f69d2a7cab30 

5a 

OMNIA        SERVIZI SRL -                 Nome file: busta AMMESSA 
P.IVA:02303560698  amministrativa.zip.p7m 

  Dimensione file: 4.20 MB 

  Impronta MD5: 

  1ce0bfe15dbbf7af776efdaae5c9f947 

 
 
 
 

CIO’ PREMESSO 
 

L'anno 2025 il giorno 20 del mese di Maggio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. 
Marco MANES, assistito da Arch. Antonio Notarelli e Geom. Alfonso Iezzi dà atto che sono presenti i seguenti 
rappresentanti delle ditte offerenti: 

 

Concorrente Presente Rappresentante 

coscia pasquale 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

 

 
SI 

 

 
Presente telematicamente 

DG SERVIZI SRL 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

 

 
SI 

 

 
Presente telematicamente 

P.T.A. SERVICE S.R.L. 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

 

 
SI 

 

 
Presente telematicamente 

GARGANO LAGOMAR SOCIETA AGRICOLA SRL 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

 

 
SI 

 

 
Presente telematicamente 

OMNIA SERVIZI SRL 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 

 

 

NO 

 

 

- 



società, anche cooperative 
 
 
 
 
 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

 
 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

coscia pasquale 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m 

Dimensione file: 13.31 MB 

Impronta MD5: 
4e53ad608b099575df677208b1893a 

37 

Ammessa al prosieguo 

DG SERVIZI SRL 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m 

Dimensione file: 0.85 MB 

Impronta MD5: 
5b4e1b8ba4858019c53aabbf67708c 

ad 

Esclusa 
 

Motivazione: escluso ai sensi 
dell'art. 19 del disciplinare di gara, in 

quanto non ha raggiunto la soglia 
minima (inferiore a 40 su 90) 

P.T.A. SERVICE S.R.L. 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m 

Dimensione file: 0.98 MB 

Impronta MD5: 
6efc0e7c38cd30913d8fb718a81b36f 

4 

Esclusa 
 

Motivazione: escluso ai sensi 
dell'art. 19 del disciplinare di gara, in 

quanto non ha raggiunto la soglia 
minima (inferiore a 40 su 90) 

GARGANO   LAGOMAR   SOCIETA 
AGRICOLA SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.rar.p7m 

Dimensione file: 4.98 MB 

Impronta MD5: 
95bd3cb56e459bf5bb4bcd55a83693 

c8 

Ammessa al prosieguo 

OMNIA SERVIZI SRL 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: busta tecnica.zip.p7m 

Dimensione file: 0.17 MB 

Impronta MD5: 
2ce55fc7c3becfd38237e72bfd2d842 

0 

Esclusa 
 

Motivazione: escluso ai sensi 
dell'art. 19 del disciplinare di gara, in 

quanto non ha raggiunto la soglia 
minima (inferiore a 40 su 90) 



 
 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto 
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

 
Alle ore 10:15 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
Il Presidente 

 

Ing. Marco Manes 
 
 

 
Il componente esterno 

 

Arch. Antonio Notarelli 
 
 

 
Il componente esterno 

 

Geom. Alfonso Iezzii 


